

Välkommen till Rovdjursskolan De 5 Stora!

LÄRRIKA HEMBESÖK HOS ROVDJUREN I JÄRVSÖ



Den rikt utrustade skolsalen
inbjuder till experiment och
nya kunskaper om rovdjuren.



Lekfulla lektioner bland rovdjuren

Rovdjurscentret De 5 Stora ligger i Järvsö, mitt i Hälsingland, i direkt anslutning till Järvzoo, en av Europas finaste djurparker. I Rovdjurscentret finns vår unika Rovdjurskola, där skolelever i alla åldrar kan lära sig mer om rovdjuren och naturen – samt människans förhållande till dem.

Rovdjurskolan erbjuder gruppövningar på tre olika teman (se nästa sida) med olika svårighetsgrader.

Vår lektionssal är rikt utrustad och kittlar garanterat

nyfikenheten hos både barn och vuxna.

Vår målsättning med Rovdjurskolan är att eleverna inte bara ska lära sig mer om naturen, utan även få ökade kunskaper i svenska, samhällskunskap och historia.

För att kunna erbjuda högkvalitativ undervisning – och för att ni ska få ut maximalt av besöket – finns ett spännande webbaserat arbetsmaterial som vi rekommenderar att ni går igenom tillsammans med eleverna inför besöket hos oss. Vi har också digitalkameror för utlåning som hjälper er att enkelt dokumentera besöket här, samt idéer på hur ni kan följa upp besöket på hemmaplan. Varje skolklass får ett fint utbildningsbevis efter besöket.

Rovdjursskolans workshops

Rovdjursskolan är både ett mål för skolresan och ett komplement till grundskole- och gymnasieundervisning i NO, SO och svenska. Våra populära workshops (nedan) kombinerar experimentglädje och kunskap i vår toppmoderna skolsal – och ute i naturen.

Vi kan också skraddarsy en egen temadag för er. Läs mer på baksidan!

1 ROVDJURSFORSKARE FÖR EN DAG

Lös spännande forskningsuppgifter tillsammans med klassen! Med hjälp av skelett, kranier och annat fascinerande material lär sig eleverna om de stora rovdjuren genom att arbeta som forskare eller detektiver. De får göra en brottsplatsanalys, gjuta spår, prova på pejling, lösa frågesport, art- och åldersbestämma djur samt analysera spår, kranier, päls och spillning. Workshopen är lämplig för alla åldrar.

Vi vill här på ett pedagogiskt och lekfullt sätt väcka elevernas intresse för djur och natur genom praktiska övningar. Fokus ligger på de stora rovdjuren.

Lämplig för alla åldrar. Användbart komplement till undervisning i NO/svenska.

På deckarstråt i vildmarken.



2 OSS ROVDJUR EMELLAN

Vissa är så rädda för björnen att de inte törs plocka bär i skogen. Är du rädd för att möta rovdjur? Vem är farligast – rovdjuren eller människan?

Eleven lär sig om rovdjuren och sig själv – det femte rovdjuret – genom diskussioner, filmer och kluriga uppgifter.

Med hjälp av rovdjursdebatten stimulerar den här workshopen eleverna att fundera kring begrepp som demokrati, rädsla, värderingar och konflikthantering.

Lämplig för högstadiet och gymnasiet. Användbart komplement till undervisning i SO/svenska.

Rovdjur möter rovdjur – men vem är farligast?



3 HEMMA HOS ROVDJUREN

Det här är en halvdag fylld av spännande upplevelser! Vi hälsar på hemma hos rovdjuren och lär oss det mesta om dem – hur de lever, vad de äter och hur de är anpassade till olika miljöer.

Den här workshopen väcker elevernas intresse för djur och natur, med kul och intressanta utomhusövningar.

Lämpligt för alla åldrar. Användbart komplement till undervisning i NO.

Vad äter en björn? Och var sover den? Här blir kunskaperna konkreta.





Så här kan ett endagsbesök på Rovdjursskolan se ut:

- Välkommen till Rovdjurscentret De 5 Stora! Vi bjuder på saft och bulle och berättar.
- Indelning i grupper och workshop i Rovdjursskolan med valfritt tema.
- Lunch i Café Lounge eller korvgrillning i Jaktstugan
- Rundvandring i djurparken där workshopen – om ni vill – kan fortsätta.
- Hejdåsamling, med fika om ni vill.

En rovdjurslektion med mersmak

Vi skraddarsyr gärna arrangemang enligt era önskemål. Ni har kanske jobbat med något speciellt tema eller något visst djur i skolan? Då kan vi lägga upp övningar kring det.

Vi jobbar också med lägerskola, lärarutbildning, jägarutbildning, föredrag, studiebesök, guide visningar med mera. Klassens lärare och Rovdjursskolans lärare hjälps åt att handleda klassen.

Det går utmärkt att kombinera workshops med varandra, eller med ett djurparksbesök på Järvzoo, utförsäkning i Järvsöbacken, längdskidåkning i Harsa eller någon annan aktivitet som finns att välja på i trakten. Fler tips får ni hos Järvsö turistbyrå: www.sverigesnarmastenorrland.nu. Mer inspiration får du på vår hemsida:

Kontakta oss gärna om du har frågor eller vill veta mer.

Tel: 0651-411 70

E-post: info@de5stora.com

Öppet varje dag, året om.

